
 1 | S t r o n a  

Narewka, dnia 15 listopada 2023 r. 
Zamawiający: 

GMINA NAREWKA 
17-220 Narewka 
ul. Białowieska 1 

NIP 603 00 06 370 
 
ZP.271.16.2023 

 
Dotyczy:  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.  „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Narewka w roku 2024”, nr ogłoszenia w Dz. Urz. UE 2023/S 188-584735 z dnia 
2023-09-29. 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Zamawiający, Gmina Narewka, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka, działając na podstawie art. 
253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 
poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej dla w/w postępowania. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano: 

Numer oferty 1. 

Oferowana cena brutto 1 252 924,23 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. 
ul. Łowcza 4 

17-200 Hajnówka 
NIP 5431002087 

Otrzymane pkt 100,00 

Uzasadnienie 
faktyczne 

Oferta wybranej firmy przedstawia najkorzystniejszy bilans w 
odniesieniu do przyjętych kryteriów oceny spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu. Ponadto Wykonawca spełnia 
wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego przedstawione w 

SWZ i nie podlega wykluczeniu. 

Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

1. W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Oferent 
Punkty z 
kryterium 
„cena” 

Punktacja 
łączna 

1 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. 
ul. Łowcza 4 

17-200 Hajnówka 
NIP 5431002087 

100,00 100,00 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 

ZATWIERDZIŁ 
Wójt Gminy Narewka 
Jarosław Gołubowski 


		2023-11-15T08:24:54+0100




